
UCHWAŁA NR 883.LXV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wieloletniej umowy na świadczenie 

usług przewozowych w ramach lokalnego transportu zbiorowego z Miejskim Przedsiębiorstwem 

Komunikacyjnym w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2022 r. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,1079) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 591/LI/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 listopada 2009 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie wieloletniej umowy na świadczenie usług przewozowych w ramach lokalnego 

transportu zbiorowego z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym w Częstochowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, zmienionej Uchwałą Nr 831/XLVII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 

2013 roku, Uchwałą Nr 22.V.2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 grudnia 2014 roku, Uchwałą 

Nr 397.XXX.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 października 2016 roku, Uchwałą Nr 438.XXXII.2016 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 roku, Uchwałą nr 726.XLVIII.2017 Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 grudnia 2017 roku, Uchwałą nr 32.IV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 2018 roku, 

Uchwałą Nr 212.XIX.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 października 2019 roku, Uchwałą nr 

512.XXXVII.2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku oraz Uchwałą nr 829.LX.2022 z dnia 26 maja 2022 roku 

wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. w komunikacji tramwajowej 

na łączną wartość 108 138 776,00 zł, z tego: 

a) w 2021 r. - 11 547 078,00 zł, w tym dokapitalizowanie 4 800 000,00 zł, 

b) w 2022 r. - 29 995 741,00 zł, w tym dokapitalizowanie 9 800 000,00 zł, 

c) w 2023 r. - 20 546 601,00 zł, 

d) w 2024 r. - 23 906 625,00 zł, 

e) w 2025 r. - 22 142 731,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C94A447-04C0-4722-85C2-CBA9C64A8453. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C94A447-04C0-4722-85C2-CBA9C64A8453. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Tiret 1 (7) zm. Punkt 2 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 3


